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Szanowni Państwo ! 

Zakończył się właśnie kolejny, 10 już rok od kiedy Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. dołączyła 

do grona firm notowanych na głównym parkiecie GPW. Podobnie jak w latach poprzednich, w imieniu 

własnym, oraz całego Zarządu, przedstawiam wyniki Spółki, a także pragnę podzielić się 

z Państwem kilkoma istotnymi spostrzeżeniami. 

Wychodząc od najważniejszych danych, chciałbym z dumą ogłosić, że miniony rok był kolejnym okresem 

w którym odnotowaliśmy wzrost przychodu oraz pozytywny wynik finansowy. Na poziomie 

skonsolidowanym Grupy Kapitałowej przychody wyniosły prawie 41 539 tys. PLN, a osiągnięty wynik 

na poziomie działalności operacyjnej to zysk przekraczający 740 tys. PLN. Odpowiednio dla samej spółki 

Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. jest to: 31 411 tys. PLN i ponad 656 tys. PLN zysku 

z działalności operacyjnej. 

W stosunku do lat poprzednich, można zauważyć stały i systematyczny wzrost przychodów, zarówno 

w Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. jak również w spółkach zależnych. Wzrost ten przekłada 

się na coraz mocniejszą pozycję organizacji na rynku. Zysk utrzymujący się, mniej więcej, na stałym 

poziomie stanowi wypadkową zamożności rynku, ogólnogospodarczych uwarunkowań oraz możliwości 

Spółki. W ocenie Zarządu, wypracowanie większego zysku w latach następnych stanowić będzie duże, 

lecz możliwe do zrealizowania wyzwanie. 

Zysk został wypracowany już trzeci rok z rzędu, a Zarząd konsekwentnie realizuje przyjętą dla Spółki 

strategię. Dużym optymizmem napawa fakt, że Spółka osiągnęła stabilizację i bezpieczeństwo 

w zakresie większości obszarów działania. Szczególnie, jeżeli weźmiemy pod uwagę dynamikę 

zewnętrznych zmian i związaną z tym skalę zagrożeń. 
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W minionym 2016 roku, działalność Spółki dominującej Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. 

była realizowana w zakresie przyjętej wcześniej strategii. W wyniku działań Zarządu, Spółka 

koncentruje się na dwóch mocnych i samodzielnych obszarach biznesowych, na które składają się: 

1. Projektowanie, wykonawstwo oraz nadzór inwestycyjny w zakresie tzw. „niskich prądów” dla 

wiodących firm budowlanych, realizujących duże obiekty budownictwa przemysłowego 

i użytkowego.  W tym obszarze Spółka oferuje rozwiązania z zakresu monitoringu wizyjnego, instalacji 

ppoż, kontroli dostępu, BMS oraz bezpieczeństwa przemysłowego. Spółka stosuje rozwiązania własne 

oraz rozwiązania renomowanych dostawców światowych. 

2. Projektowanie oraz implementacja systemów IT - głównie rozwiązań głosowych  dla klientów klasy 

Enterprise, jak również rozwiązań związanych z analizą danych, szeroko rozumianym bezpieczeństwem 

danych oraz systemów do zarządzania procesami. W ramach tego zakresu działalności, Spółka oferuje 

technologie uznanych i sprawdzonych dostawców, jak np.: Avaya, HP, IBM, czy Vocalcom; 

Stabilna, a z drugiej strony, zdywersyfikowana struktura działalności Spółki pozwala generować, 

w rozłącznych obszarach rynku, przychody z określonymi zyskami przy zachowaniu bezpieczeństwa 

prowadzonej działalności. 

W 2016 roku działalność całej Grupy Kapitałowej została uproszczona, poprzez połączenie Spółek 

Lockus Sp. z o.o. oraz Teleinvention Sp. z o.o. W ramach spółki Lockus Sp. z o.o. w dalszym ciągu działa 

outsourcingowe Contact Center pod nazwą Teleinvention. Należy tu jasno zaznaczyć, że realizowana 

w konsekwentny sposób strategia budowy wielostanowiskowego Contact Center przyniosła 

oczekiwane efekty w postaci bardzo znaczącego wzrostu przychodów do 9 mln PLN i wypracowania 

zysku w tym obszarze działalności. W drugim obszarze działalności Lockus Sp. z o.o. konsekwentnie 

specjalizuje się w obszarze dedykowanych eventów dla rynku B2B. 

Kolejna spółka z Grupy Kapitałowej, IQnet Sp. z o.o. również osiągnęła stabilizację w zakresie swojej 

działalności oraz wypracowała poprawne parametry finansowe. Stanowi to najlepszą gwarancję jej 

stabilnego rozwoju. 

Szanowni Państwo, jeszcze raz chciałbym podkreślić, że w opinii Zarządu, miniony 2016 rok był dla 

Spółki bardzo dobry. Obserwując jej działalność na przestrzeni ostatnich lat oraz osiągane rezultaty, 

można z optymizmem patrzeć na jej dalszy rozwój. Wymienione powyżej przesłanki wskazują, że 

w latach następnych Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A. będzie wypracowywała coraz 

większe zyski.  

Z poważaniem, 

Krzysztof Kniszner 
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